(') Original, sur parcheniin, avec sceau et contre-scel dquestres, dans Ic chartrier du chapitre de Sainte-Waudru (titre 
cotd : Quaregnon, no 70), aux Archives do igtat, a Moos. 
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nilionem quod in Quariiiun et in potestate illa proprio quidem sancte Waldedrudis ailodlo babeL Romundus 
per feodum abbatie telciam partem, in redditibus scilicet et censibus, terraglis, nemore ac foraglis et thelo-
neis, puiiagiis, legibus, iusticia et allis commodis et provenlibus pro duabus ecciesie in bus partibus salvan-
dis, exceptis culturis et masello et Brullo que propria omnino suni montensis ecciesie, et non per villicum 

m iusticianda, uec per scabinos vindicatida, sed per capitulu ecciesie, et exceptis decimis, propriaque et libera 
ecciesie carte in Quarinun cum orreo. In quibusdam predictis habet advocatus suam partem sibi excisam. 
Terragia communiter et fideliter per ecciesiam et per Romundum accipienda sunt ci parLienda. In tow aiiodio 
illo babel Romundus vilicationem heredilariam et bannalem. Romundus habet de lure villicationis avene in 
Natali Domini ci panium et puilagiorum duas panes ab ecciesia pro porsonhls tnibus que debet ecciesie in pla-
citis eneraiibus. Quum redditus omnes et census die iusto et delerminalo solvendos debet idem villicus eccie-
sie cx integro persolvere, quocumque modo a debitoribus solvantur; habet exinde leges que per coniumatia 
yet negligenhia lila accipiunlur. De censibus in festo saudi Johannis babet advocatus in tercia parte Romundi 
terciam partem. De tercia parte pullagiorum et foragiorum et theioneorum tenet villicus ab advocato terciam 
partem, unde debet ci tnia porsonia in piaditis generalibus. In lege septem solidorum et sex denaniorum habet 
advocatus terciam partem; Romundus vero de residila parte terciam partem contra ecclesiam, in qua tercia 
parte habet advocaLus terciam partem contra Rotnuridum. Be legibus in placitis generalibus soivendum est 
vinum cum aliis quibusdam ad que soivenda villicus cogi non potest, de residua vero parte legurn habet eccie-
sia duas pans; Romundus vero eL advocatus terciam partem, Ha quod de lila tercia pane habet advocatus 
terciam partem. De allis legibus forfactorum omnium que per scabinos iudicantur et de forfaclis nemoris in 
tercia parte quam Romundus babel de feodo abbatic contra duas parks ecciesie, habet advocatus terciam 
partem contra Romundum. In eodem albodlo tenet Drogo per Lerragium terrarum bonenia quindecirn preter 
dimidium iornerium, villicus per ecciesiam de villicalione investiendus esiper relevium quadraginta solidorum 
et accepta ab eo fidei et iuramenli fidelitale, presentandus esL micbi ad hominum faciendum cum fidelitate 
absque servitio ye! reievio dando. Sint et alia muita in codem aiiodio sandte Waidedrudis et Romundi vhlilci et 
Drogonis advocati iura, que heel scniptopresenti commendata non sint; tamen per hoc minuenda yel oblivione 
perdenda non sinL, sed per meram fidelium veritatem Lempore oportuno recognoscenda et fidehhter conser-
vanda. Super bus omnibus preiibatis, ad petidionem montensis ecciesie et Romundi et Drogonis, at inviolata 
observentur, salvo per omnia iure meo, me obsidem consLitui, sigillique mei munimine eadem conflrmari 
decrevi. Testes: Henricus castelianus montensis, Benerus de Montibus, Waicherus de Gamapia , Raduifus 
villicus de Comis, Egidius villicus de bamapia, Iwanus villicus de Frameniis, Walterus villicus de Villa, Bal-
duinus de Kavren, Johannes de Lestinis, Teodericus de Quarinun. Actum anno Verbi incarnati millesimo 
ducentesimo prirno, quario idus februarii.